
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ1/101891/Δ1/
19-08-2021 απόφασης της Υφυπουργού Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων «Ένταξη Σχολικών Μο-
νάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις Ζώνες 
Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ), όπου δύ-
νανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ» 
(Β’ 4130).

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 3750/21-11-2019 από-
φασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων “Συγκρότηση Επενδυτικής Επιτροπής 
του Ταμείου Χαρτοφυλακίου «ΤΑΜΕΙΟ ΕΓΓΥΗΣΕ-
ΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ»” (Β’ 4294).

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, για 
το προσωπικό της υπηρεσίας καθαριότητας και 
ηλεκτροφωτισμού του Δήμου Φαρκαδόνας, για 
το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ1/125099/Δ1 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ1/101891/
Δ1/19-08-2021 απόφασης της Υφυπουργού Παι-
δείας και Θρησκευμάτων «Ένταξη Σχολικών Μο-
νάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις Ζώνες 
Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ), όπου δύ-
νανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ» 
(Β’ 4130) .

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Του ν. 2101/1992 «Κύρωση της Διεθνούς Σύμβα-

σης για τα Δικαιώματα του παιδιού» (Α’ 192),
1.2. των παρ. 1 και 2 του άρθρου 26 του ν. 3879/2010 

«Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 163),

1.3. του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυ-

ρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), 
σε συνδυασμό με την παρ.  22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133),

1.4. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

1.5. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123) και

1.6. του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

2. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/08-01-2021 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» (Β’ 33).

3. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 
απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαί-
δευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολι-
κών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» 
(Β’ 1340).

4. Την υπό στοιχεία Φ1/63691/Δ1/13-04-2017 από-
φαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων «Ρυθμίσεις Ζωνών Εκπαιδευτικής Προτεραιότη-
τας (ΖΕΠ) - Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής ΖΕΠ σε σχολικές 
μονάδες Π.Ε» (Β’ 1403), όπως τροποποιήθηκε με την 
υπό στοιχεία Φ1/143929/Δ1/5-9-2018 «Τροποποίηση 
της Φ1/63691/Δ1/13-4-2017 (ΦΕΚ Β’ 1403) υπουργικής 
απόφασης» (Β’ 3900) όμοια.

5. Την υπ’ αρ. 91052/12-08-2021 απόφαση ένταξης της 
πράξης «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) 
στα σχολεία - Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2021-2022» 
με Κωδικό ΟΠΣ 5131704, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 
Βίου Μάθηση 2014-2020)».

6. Την υπό στοιχεία Φ1/101891/Δ1/19-08-2021 απόφα-
ση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Έντα-
ξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις 
Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ), όπου δύνα-
νται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ» (Β’ 4130).

7. Το υπ’ αρ. 16934/15-09-2021 έγγραφο της ΠΔΕ Κε-
ντρικής Μακεδονίας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4671

61623

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.11 13:36:39
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61624 Τεύχος B’ 4671/08.10.2021

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπο-
λογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ., σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/631/120419/Β1/24-09-2021 εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Φ1/101891/Δ1/
19-08-2021 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προ-
τεραιότητας (ΖΕΠ), όπου δύνανται να λειτουργήσουν 
Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ» (Β’ 4130) ως εξής:

Η κάτωθι εγγραφή του πίνακα:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΙ Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490356
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ

διαμορφώνεται ως ακολούθως:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. KAI Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490066
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 5 Οκτωβρίου 2021

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

I

    Αριθμ. 2456  (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3750/21-11-2019 από-
φασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων “Συγκρότηση Επενδυτικής Επιτροπής 
του Ταμείου Χαρτοφυλακίου «ΤΑΜΕΙΟ ΕΓΓΥΗΣΕ-
ΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ»” (Β’ 4294) .

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 1891/04-06-2019 κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυξης και Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Τροφίμων “Σύσταση Ταμείου Χαρτοφυλακίου 
με την επωνυμία «ΤΑΜΕΙΟ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑ-
ΠΤΥΞΗΣ»” (Β’ 2197) και συγκεκριμένα το άρθρο 5 αυτής.

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το 
πρώτο άρθρο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), όπως διατηρήθηκε 
σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 
(Α’ 133).

3. Το π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιο-
τήτων μεταξύ Υπουργείων και Γενικών Γραμματειών, σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» (Α’ 100).

4. Το π.δ. 56/2021 «Διορισμός Υπουργού και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 142).

5. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

6. Την υπό στοιχεία C (2015) 9170 final/11-12-2015 
εκτελεστική απόφαση της Επιτροπής, για την έγκριση 
του προγράμματος αγροτικής ανάπτυξης της Ελλάδας 
για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγρο-
τικής Ανάπτυξης, όπως ισχύει κάθε φορά.

7. Την υπ’ αρ. 6309/09-09-2021 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Γεώργιο Στύλιο» 
(Β’ 4190).

8. Την υπ’ αρ. 24944/20-09-2016 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Αναδιάρθρωση, 
των Ειδικών Υπηρεσιών του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης 2014-2020» (Β’  3066).

9. Την υπ’ αρ. 3096/20.4.2021 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Διορισμός Γενικής Γραμματέως Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων στο Υπουργείο Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Τροφίμων» (ΥΟΔΔ 323).

10. Την υπ’ αρ. 4760/23-6-2021 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα 
Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών του Υπουργείου Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 483).

11. Την υπ’ αρ. 2642/294319/15-11-2019 απόφαση του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ορι-
σμός μελών Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού 
Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προ-
σανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) - Ν.Π.Ι.Δ.» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 975).

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζει:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 3750/21-11-2019 απόφα-
σης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
“Συγκρότηση Επενδυτικής Επιτροπής του Ταμείου Χαρ-
τοφυλακίου «ΤΑΜΕΙΟ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥ-
ΞΗΣ»” (Β’ 4294), ως κατωτέρω:

1. Η παρ. 1 του άρθρου 1, αντικαθίσταται ως εξής:
«1. Η Επενδυτική Επιτροπή, όπως αυτή συστάθηκε 

με το άρθρο 5 της υπ’ αρ. 1891/04-06-2019 κοινής από-
φασης των Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυξης και 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων “Σύσταση Ταμείου 
Χαρτοφυλακίου με την επωνυμία «ΤΑΜΕΙΟ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ»” (Β΄ 2197), συγκροτείται από:

1. τον Δημήτριο Παπαγιαννίδη, Γενικό Γραμματέα Ενω-
σιακών Πόρων και Υποδομών του Υπουργείου Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων, ως Πρόεδρο, με αναπλη-
ρώτρια την Χριστιάνα Καλογήρου, Γενική Γραμματέα 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

2. τον Δημήτριο Μελά, Πρόεδρο του ΟΠΕΚΕΠΕ, ως μέ-
λος, με αναπληρωτή τον Πέτρο Τζαβέλλα, Αντιπρόεδρο 
του ΟΠΕΚΕΠΕ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61625Τεύχος B’ 4671/08.10.2021

3. τον Νικόλαο Μανέτα, Προϊστάμενο της ΕΥΔ ΠΑΑ, ως 
μέλος, με αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο Αποστολόπου-
λο, Προϊστάμενο της Μονάδας Θεσμικής Υποστήριξης 
και Αξιολόγησης της ΕΥΔ ΠΑΑ.

4. την Παναγιώτα Πυριοβολή, Προϊσταμένη της Ειδικής 
Υπηρεσίας Εφαρμογής του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης (ΕΥΕ ΠΑΑ), ως μέλος, με αναπληρώτρια την 
Ελένη Καραμαγκιώλη, Προϊσταμένη της Μονάδας Ελέγ-
χων της ΕΥΕ ΠΑΑ·

5. τον Χριστόδουλο Μπουρντά, Προϊστάμενο της Δι-
εύθυνσης Προγραμματισμού και Επιχειρησιακών Προ-
γραμμάτων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων, ως μέλος, με αναπληρωτή τον Μελέτιο Τατού-
λη, Προϊστάμενο του Τμήματος Δημοσίων και Ιδιωτικών 
Επενδύσεων του ιδίου Υπουργείου».

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 3750/21-11-2019 
απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων «Συγκρότηση Επενδυτικής Επιτροπής του Ταμείου 
Χαρτοφυλακίου «ΤΑΜΕΙΟ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑ-
ΠΤΥΞΗΣ» (Β’ 4294).

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Οκτωβρίου 2021

Ο Υφυπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΟΣ

I

    Αριθμ. απόφ. 343/2021 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, 
για το προσωπικό της υπηρεσίας καθαριότητας 
και ηλεκτροφωτισμού του Δήμου Φαρκαδόνας, 
για το έτος 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/ 

2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-
της» (A΄ 87).

2. Τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/ 
1997 (Α΄ 107).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 171 και 176 του 
ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α΄ 176).

5. Την υπ’ αρ. 4828/45815/23.4.2018 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «Καθιέρωση καθημερινού ωραρίου 
εργασίας της Υπηρεσίας Καθαριότητας και Ηλεκτρο-
φωτισμού του Δήμου Φαρκαδόνας Ν. Τρικάλων σε δυο 
βάρδιες» (Β΄ 1671).

6. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 
του προσωπικού της Υπηρεσίας Καθαριότητας και Ηλε-
κτροφωτισμού του Δήμου Φαρκαδόνας, για την αντιμε-
τώπιση εκτάκτων αναγκών που αφορούν κυρίως:

Υπηρεσία Καθαριότητας
- Απομάκρυνση μπαζών από δρόμους πλατείες και εν 

γένει κοινόχρηστους χώρους
- Καθαρισμός και διαμόρφωση χώρων
- Καθαρισμός λαϊκών αγορών (οι οποίες λειτουργούν 

κάθε Σάββατο όλη τη διάρκεια του έτους)
- Καθαρισμός εγκαταλελειμμένων οικοπέδων προς 

αποφυγή πυρκαγιών
- Καθαρισμός οδών, κοινοχρήστων χώρων από φερτά 

υλικά και αποκατάσταση αγροτικής οδοποιίας, αποκομι-
δή πάσης φύσεως απορρίμματα μετά από έντονα καιρι-
κά φαινόμενα, άμεση απομάκρυνση ογκωδών αντικει-
μένων και υλικών επικίνδυνων για την ακεραιότητα και 
την υγεία των δημοτών

- Καθαρισμός ρείθρων
Υπηρεσία Ηλεκτροφωτισμού
- Αντιμετώπιση έκτακτων γεγονότων που εγκυμονούν 

κινδύνους για τη δημόσια υγεία
- Αποκατάσταση ηλεκτρικών συστημάτων θέρμανσης 

τους χειμερινούς μήνες ύστερα από παγωνιές.
- Αποκατάσταση βλαβών στα δίκτυα ηλεκτροφωτι-

σμού του δημοτικού φωτισμού.
- Συντήρηση ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων σχολι-

κών κτηρίων.
- Συντήρηση φωτεινών σηματοδοτών.
- Τοποθετήσεις εορταστικού διάκοσμου.
7. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στην 

υπηρεσία καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού του Δή-
μου Φαρκαδόνας.

8. Το γεγονός ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την 
ως άνω απασχόληση, θα βαρύνει τoυς Κ.Α. 20-6012, 20-
6022.001 και 20-6042.001 «αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας» του υπό κατάρτιση προϋπολογισμού του Δή-
μου Φαρκαδόνας, οικονομικού έτους 2022.

9. Το υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 έγγραφο 
του Υπουργείου Οικονομικών στο οποίο δεν προβλέ-
πεται εξαίρεση για τους ΟΤΑ από τη δημοσίευση των 
υπερωριών στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

10. Το γεγονός ότι οι προαναφερόμενες εργασίες - ανά-
γκες δεν μπορούν να αντιμετωπισθούν στο κανονικό 
ωράριο εργασίας από το υπάρχον προσωπικό.

Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω, σε συνδυα-
σμό με το δημόσιο συμφέρον, τη δημόσια υγεία και την 
ασφάλεια των πολιτών του δήμου μας, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αμοιβή, του 
τακτικού προσωπικού και του προσωπικού με σχέση ερ-
γασίας Ιδιωτικού Δικαίου του Τμήματος Καθαριότητας 
και Ηλεκτροφωτισμού του Δήμου Φαρκαδόνας, για το 
έτος 2022, όλες τις εργάσιμες ημέρες του μήνα, καθώς 
και Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες-αργίες μέχρι την 
21η ώρα για την αντιμετώπιση έκτακτων, εποχικών και 
απρόβλεπτων υπηρεσιακών αναγκών, όπως προανα-
φέρθηκαν.

Υπηρεσία Απογευματινή
Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων (πέραν της 
υποχρεωτικής)

ΚΑΘΑΡΙΟ-
ΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩ-
ΤΙΣΜΟΥ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΤΑΚΤΙΚΟΙ ΙΔΑΧ ΤΑΚΤΙΚΟΙ ΙΔΑΧ

23 5 23 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61626 Τεύχος B’ 4671/08.10.2021

Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο, χωρίς να 
υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δυο (2) 
εξαμήνων μέσα στο έτος, ως εξής:

Για απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν 
είκοσι (120) ανά υπάλληλο και μέχρι ενενήντα έξι (96) 
ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ανά υπάλ-
ληλο.

H ωριαία αμοιβή είναι ίση με εκείνη που καταβάλλεται 
κάθε φορά στους δημοσίους υπαλλήλους, όπως ορίζεται 
στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση να δημοσιευθεί σύμφωνα με την παρ. 4 

του άρθρου 79 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 

(ν. 3463/2006) στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτι-

κού Καταστήματος, στην ιστοσελίδα του προγράμματος 

«Διαύγεια» και στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Φαρκαδόνα, 5 Οκτωβρίου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΝΑΝΤΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02046710810210004*


